
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313

Č. j.: MMT/26160/2025

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Lesopark Třinec - oprava VO“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000010“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je oprava stávající stavby – zemní kabelové
rozvody veřejného osvětlení (VO) včetně nových stožárů se svítidly a doplnění do stávající trasy kabelu
VO HDPE chráničky pro optickou datovou síť a to v lesoparku v Třinci.
Svítidla ve stožárech byla vyměněna v rámci předchozí akce, nyní budou pouze demontována a po
opravě nově nainstalována. Navržené vedení veřejného osvětlení a související zařízení budou napojeny
na stávající technickou infrastrukturu. Celková délka nové instalace veřejného osvětlení je cca 2842 metrů.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4.588.247,18 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: Elektromontáže BLESK, s. r. o.

Sídlo: Na zákopě 452
77900 Olomouc

IČO: 26836041

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V termínu pro podání nabídek předložilo nabídku 10 dodavatelů. Podané nabídky byly hodnoceny podle
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny (váha 100%). Hodnocena byla
celková nabídková cena v Kč bez DPH.

Komise ustanovená Radou města Třince provedla hodnocení a stanovila pořadí nabídek podle kritéria
nejnižší nabídkové ceny. Na prvním místě se umístila nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, která činila
4.588.247,18 Kč bez DPH a kterou podal dodavatel s pořadovým číslem 3 - společnost Elektromontáže
BLESK, s. r. o., Na zákopě 452, 779 00 Olomouc, IČO 26836041.

Komise posoudila nabídku dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou, posoudila do jaké míry vybraný
dodavatel splnil požadavky zadavatele a konstatovala, že podaná nabídka společnosti Elektromontáže
BLESK, s. r. o. splnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Vybraný

1 /3



Statutární město Třinec

dodavatel předložil všechny dokumenty k prokázání kvalifikace požadované zadavatelem a současně
předložil nabídku s
nejnižší nabídkovou cenou. Komise se jednomyslně usnesla, že doporučí zadavateli uzavřít smlouvu se
společností Elektromontáže BLESK, s. r. o., Na zákopě 452, 779 00 Olomouc, IČO 26836041, vzhledem
k ekonomické výhodnosti nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Zadavatel dne 10.03.2025 na jednání 63. schůze Rady města Třince rozhodl o zadání veřejné zakázky
společnosti Elektromontáže BLESK, s. r. o., Na zákopě 452, 779 00 Olomouc, IČO 26836041.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
Elektromontáže
BLESK, s. r. o.

Na zákopě 452
77900 Olomouc

26836041
4 588 247,18 Kč bez
DPH

2. T RAIL a.s.
Nádražní 532/157
70200 Ostrava

27860361
4 974 638,82 Kč bez
DPH

3.
DW STAVBY BRNO
s.r.o

Nádražní 156
67167 Hrušovany
nad Jevišovkou

09619801
5 433 867,80 Kč bez
DPH

4. ELTOM, s.r.o.
Oběžná 163/19
70900 Ostrava

25837117
5 470 457,67 Kč bez
DPH

5.
DLAŽBY MIKULA
s.r.o.

Dolní Líštná 432
73961 Třinec

09815210
5 647 132,45 Kč bez
DPH

6. HAMPR a. s.
Vendryně 966
73994 Vendryně

61859362
5 688 975,61 Kč bez
DPH

7. TRE BAU s.r.o.
U Sportoviště 1165/8
70800 Ostrava

29390150
5 790 790,00 Kč bez
DPH

8. Blitztech s.r.o.
V Zálomu 2898/4
700 30 Ostrava

09903771
5 858 852,73 Kč bez
DPH

9. Yunex, s.r.o.
V Parku 2308/8
14800 Praha 4

09962638
6 477 598,50 Kč bez
DPH

10.
ELTODO
OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14
14200 Praha

25751018
7 547 500,00 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

RH elektro s.r.o.
Žižkova 139
739 61 Třinec

27802736

2 /3



Statutární město Třinec

Název Sídlo IČO

CBS BLOK, spol. s r.o.
Frýdecká 849
73961 Třinec

25856308

ELSPOL Elektro s.r.o.
Stará cesta 230/9
711 00 Ostrava

25865455

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Uvedení účastníci byli vyloučeni, jelikož nepodali nabídku.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyla použita.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zjednodušený režim nebyl použit.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pro podání nabídky nebyly použity jiné než elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo použito postupu podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Třinci dne 03.04.2025

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního

3 /3


		2025-04-03T13:06:18+0200
	statutární město Třinec


		2025-04-03T13:09:16+0200


	



